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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafima ulaşan mektupta: " Eşim Mehmet Parlak
Sincan Yüksek Güvenlikli 1 No'lu Kapalı Cezaevi'nde kalmakta. Eşim 21 Kasım 2013
tarihinde böbrek nakli oldu, nakil sonrası gereken diyet ve hijyen kurallanna göre yaşammı
düzenlediği için böbrek fonksiyonlan ve sağlık durumu stabil olarak Hacettepe Üniversite
Hastanesinde üç ayda bir yapılan düzenleri kontrolleri ile takip ediliyordu lakin 31 Mayıs 2022
tarihinde Hatay T Tipi Ceza İnfaz Kurumu'na almış olduğu ceza onaylandığı için kendisi sağlık
durumunu gözeterek düzenli kontrol ve diğer sağlık imkanlarına düzenli erişebileceğini
düşünerek teslim olmuş, teslim olduktan yaklaşık bir ay sonra sağlıklı beslenemediği için
sindirim sistemi sorunlan yaşamaya başlamış verilen ilaçlar tedavi için yeterli olmamıştır.
Gastroentoloji Uzman doktoruna muayene olamadı ve bundan dolayı gereken tedaviyi ve diyet
içinde rapor alamamıştır. Yaşadığı bu sağlık sorunu sebebiyle böbrek fonksiyon değerleri ve
kan değerleri olumsuz yönde ilerlemiştir. Kendisi 62 kg. ile cezaevine girdi lakın şuan 45 kg.
bu süreç içerisinde 17 kg. kilo kaybı oluştu. Cezaevindeki yemekleri tükettiğinde sindirim
sistemi sorunlan tekrar başlıyor. Cezaevinin kantininden ulaşabildiği gıdalan tüketmeye
çalışıyor tabi tek tip beslenme ne kadar sağlıklı olabilir? Eşimin özellikle nakilden sonra hazır
gıdalar tüketmesi önerilmemekteydi. Eşimin 3 ay aralıklarla nakil olduğu hastanede kontrol
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olması gerekirken eşim Hatay T Tipi Kapalı Cezaevi'nde olduğu zaman diliminde bu kontroller
gerçekleşmedi. Eşimin ve bizlerin cezaevi savcılığına verdiğimiz dilekçeler sonucu ancak nakil
hastanesinde kontrol ve tedavisi uygundur raporu çıkmış lakin sonrasmda nakil hastanesine
şevki gerçekleşmemiştir. Ocak ayında çıkan genel af kapsammda yer alan sürekli hastalık,
bunama ve sakatlık durumlanm içeren genelgeden faydalanmak için gereken yerlere
dilekçelerini verdiğimiz halde süreç çok yavaş ilerliyor. Hatay'da oluşan depremden önce
hastaneye sevk edileceği ve sürekli hastalık için sağlık raporunun çıkması gerektiği söylenmişti,
ne yazık ki Hatay'da hastaneye sevk işlemleri gerçekleşemedi. 6 Şubat 2023 tarihinde
Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası Hatay Cezaevi'nde çıkan isyan sonucu cezaevindeki
hükümlü ve tutuklular farklı illere nakil edildi. Eşimde Adana'ya zor koşullar altında
nakledildiğini bizlere belirtti. Saatlerce yağmurun altında beklediklerini kişisel ilaçlan dışmda
hiçbir eşyasım almasma izin verilmediği bilgisine ulaştık. Adana deprem bölgesi olduğu için
orada bulunan hastanede poliklinikler o dönem hizmet vermediğinden eşim Ankara'ya naklini
istedi Mart ayında nakli gerçekleşti. Şu an Sincan Yüksek Güvenlikli 1 No'lu Ceza Tnfaz
Kurumunda kalmaktadır. Aylar sonra ilk defa nakil hastanesine gidebildi. Sindirim sistemi
sorunlan için halen Uzman doktora gidemedi. Gastroentolojiye gidemediği için diyet yemekten
faydalanamıyor. Şöyle bir durumda var ki hastanede yapılan tahlil sonuçlan değerlendirilmesi
ancak bizlerin gidip, doktor ile görüşme talebimizi kabul ederse gerçekleşebiliyor onun dışında
ne yazık ki tahlil sonuçlan değerlendirilemiyor ve gereken tedavi yapılamıyor. Hatay'da
genelgeden faydalanmak için vermiş olduğu dilekçelerin takibini yaptığımızda ancak
geçtiğimiz hafta genel sağlık raporu için hastaneye şevkinin gerçekleştiğini öğrendik. Bu süreç
ne kadar sürecek bilmiyoruz. Ne yazık ki prosedürler yazışmalar hastalar için çok uzun zaman
dilimlerinde gerçekleşiyor. Her geçen zaman onlann sağlıklanm olumsuz yönde etkiliyor. Eşim
çok zayıfladığı için açıkça bir deri bir kemik kaldı diyebiliriz. Sağlığınm bu şekilde olması
bizleri çok endişelendiriyor. Ceza İşleri Genel Müdürlüğünden aldığımız bilgiye göre genelge
için alınacak sağlık raporu İstanbul Adli Tıp Kurulu'na iletilecek, ülkemizdeki tüm illerden
raporlarm İstanbul ATK de toplamp işleyişe alınacağı düşünüldüğünde uzun bir süreç bizi
bekliyor. Bu süreç içinde eşimin infazının ertelenmesini talep ediyoruz." ifadelerine yer
verilmiştir.

Bu bağlamda;

1) Tarafima iletilen iddialar doğru mudur?
2) Mehmet Parlak isimli yurttaşm hasta bir şekilde Sincan 1 No'lu Yüksek Güvenlikli Kapalı

Cezaevi'nde kalmakta olduğu iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Mehmet Parlak
isimli yurttaşm tedavisi ne şekilde yürütülmektedir?

3) Mehmet Parlak isimli yurttaşın gerekli tedavileri sağlanmakta mıdır?
4) Mehmet Parlak isimli yurttaşın sağlık durumu nasıldır?
5) Mehmet Parlak isimli yurttaşm tedavisinin ihmal edildiği iddiası doğru mudur? Eğer bu

iddia doğruysa tedavisinde ihmali olan kişiler hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır?
6) Mehmet Parlak isimli yurttaş hayatım kaybetmesi halinde bumm sorumlusu ya da

sorumlulan kim ya da kimler olacaktır?
7) Mehmet Parlak isimli yurttaşm infaz erteleme talebinin akıbeti ne durumdadır?
8) Son 7 yılda cezaevlerinde hayatım kaybeden kişi sayısı kaçtır?


